
UCHWAŁA RADY MIASTA OLEŚNICY 

NR XXIX/181/2009 

z dnia 30 stycznia 2009 r. 

w sprawie upoważnienia dyrektora Zespołu Oświaty Samorządowej w Oleśnicy do 

załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej 

 Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-

nym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 70b, art. 82 ust. 1 i 3–5, 

art. 83, art. 85 ust. 3, art. 88, art. 89a, art. 90m i art. 90n ust. 1, art. 90o ust. 4–6 

ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 

2572 ze zm.) Rada Miasta Oleśnicy uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Upoważnia się dyrektora Zespołu Oświaty Samorządowej w Oleśnicy do załatwiania indywidualnych spraw z 

zakresu administracji publicznej, w tym wydawania decyzji administracyjnych, o których mowa: 

1) w art. 70b ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze 

zm.) dotyczących dofinansowania kosztów kształcenia młodocianego pracownika zamieszkałego na terenie 

miasta Oleśnicy, 

2) w art. 82 ust. 1 i 3–5, art. 83, art. 85 ust. 3, art. 88, art. 89a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) dotyczących wpisu do ewidencji placówek niepublicz-

nych, nadawania i cofania uprawnień szkołom niepublicznym, 

3) w art. 90m, art. 90n ust. 1, art. 90o ust. 4–6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 

z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) dotyczących pomocy materialnej o charakterze socjalnym wobec 

uczniów zamieszkałych na terenie Miasta Oleśnicy. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Oleśnicy. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dol-

nośląskiego. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY MIASTA 

RYSZARD ZELINKA 

 


